

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Краснодарского края «Дирекция природных парков Краснодарского края»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2		класс 3		класс 4
							3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9			10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	34	0	0	0	0			0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	34	0	0	0	0			0
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0			0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0			0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0			0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффекти- вного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса											
1	2																									
	АУП																									
01	Директор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02	Заместитель директора по об- щим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03	Заместитель директора по фи- нансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04	Заместитель директора по раз- витию территорий	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05	Заместитель директора по со- блюдению режима особой охраны	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

06	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
07	Заместитель директора по развитию экологического туризма	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
	Организационно - правовой отдел																						
08	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
09	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
010	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
011	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
	Отдел экологического просвещения																						
012	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
013	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
014	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
	Отдел финансового и кадрового обеспечения																						
015	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
016	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
017	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
018	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
019	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
020	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
021	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
	Научный отдел																						
022	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
023	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
024	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
025	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
	Обособленное подразделение в г. Анапе																						
026	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
	Обособленное подразделение в г. Новороссийске																						
027	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
028	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
029	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
030	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
	Обособленное подразделение в Щербиновском районе																						
031	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
032	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
	Обособленное подразделение в Темрюкском районе																						
033	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
034	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор (должность) Каширин Алексей Вячеславович (фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись) 28.05.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по общим во-

просам

Реутова Екатерина Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись) 28.05.2025 (дата)

ведущий специалист

Кутук Людмила Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись) 28.05.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Выдманов Владимир Александрович

вич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.04.2025 (дата)

295

(№ в реестре экспертов)

